[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.03.2012                                                                     № 6

Об    утверждении       муниципальной

целевой программы « Об обеспечении

разработки   генеральных    планов    и

правил землепользования и застройки

Жичицкого    сельского        поселения

Демидовского  района       Смоленской

области на 2012г»

             В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г № 190-ФЗ, Уставом Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить муниципальную  целевую программу « Об обеспечении разработки генеральных планов и правил  землепользования и застройки    Жичицкого  сельского  поселения  Демидовского района      Смоленской области
на  2012 г.» ( прилагается )
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  О.В.Муравьева